
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

от      27.02.2024г. № 6-342  

р.п. Красная Гора 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

Порядке и условиях проведения 

конкурса на замещение должности 

главы администрации Красногорского 

муниципального района 

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской 

области от 16.11.2007 года № 156-3 «О муниципальной службе в Брянской 

области», Уставом муниципального образования «Красногорский 

муниципальный район Брянской области» Красногорский районный Совет 

народных депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о Порядке и условиях 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Красногорского муниципального района, утвержденное решением 

Красногорского районного Совета народных депутатов от 03.10.2019 года 

№6-17 «Об утверждении Положения о Порядке и условиях проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации Красногорского 

муниципального района»   следующие изменения: 

1.1. Абзац первый Пункта 4.2 изложить в следующей редакции: 

«Районный Совет публикует в районной газете «Красногорская жизнь», на 

официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет, 

в Федеральной государственной информационной системе «Единая 

информационная система управления кадровым составом государственной 

гражданской службы Российской Федерации» http://gossluzhba.gov.ru/ 

объявление о проведении конкурса и условия его проведения, а также проект 

контракта». 



1.2. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции: 

«Прием документов осуществляется в течении 21 дня с момента публикации 

объявления о проведении конкурса». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Принятое Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и на 

сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети 

интернет. 

 

      Глава Красногорского района                           С.И. Степаниденко 

 

 

 

 

 


